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Björken Bladet  
 
 

Information till medlemmarna i Brf. Björken 
 

 Avgiftshöjning 2025 
För att inte halka efter när våra kostnader höjs kommer styrelsen att höja avgiften för 
2025. Det är inte bestämt hur mycket men det blir sannolikt endast några procent 
(mindre än fem). Vi återkommer med mer information. 
 

 Ängar 
Föreningen har under sommaren börjat anlägga äng på vissa delar av trädgårdens 
gräsmatta. Det ska bland annat gynna våra pollinatörer och skapa trivsel i trädgården. 
Under hösten kommer gräset repas upp och vi kommer så ängsfrön inför nästa säsong. 
Planen är sen att utöka detta till några platser i trädgården som i dagsläget inte 
utnyttjas.  
 

 Sorteringstips från Uppsala vatten som återvinner vårt avfall 
Dricksglas är så kallat "härdat glas" och när dricksglas, fönsterrutor och glasföremål 
tillverkas tillsätter man ofta tungmetaller för att göra dem tåligare. Om sådant glas läggs i 
återvinningen för färgat-eller ofärgat glas förstörs återvinningen.  
Trasiga dricksglas, krossat fönsterglas, glödlampor, glasskålar, mm ska istället lämnas på 
återvinningscentralen. Vår närmaste återvinningscentral ligger i Fyrislund. 
 

 Tänk på att: 
 
Våra parkeringsplatser är smala så vi behöver vara noga med att parkera inom 
parkeringsplatsen. Vi ber er med platser längst ut mot gräset att parkera så nära gräset 
som möjligt så att alla bekvämt kan gå ut ur och in i sina bilar.  
 
Det inte är tillåtet att parkera sin bil framför sitt garage annat än vid enstaka tillfällen. 
Har ni flera bilar erbjuder Uppsala kommun boendeparkering på gatorna runt vår 
förening. Det är inte heller tillåtet att parkera på föreningens gräsmattor. 
 
Cyklar ska stå i cykelställ eller i våra källare. Cyklar ska inte stå fastlåsta i räcken till 
källarna, inte heller på gräsmattan. Finns det inte plats i cykelstället vid ditt hus får du 
parkera din cykel vid nästa hus eller ta ner den i källaren. 

Mvh 
Önskar Styrelsen 


